目 次

告 示

○ 休猟区の指定（自然保護課）………………………………………………………………………………………１

公 告

○ 特定調達契約に係る落札者の決定（県立看護大学）……………………………………………………………１

○ 開発行為に関する工事の完了・３件（建築指導課）……………………………………………………………２

告 示

沖縄県告示第346号

鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律（平成14年法律第88号）第34条第１項の規定によ

り、休猟区を次のとおり指定した。

令和元年10月１日

沖縄県知事 玉 城 康 裕

１ 名称 恩納

２ 区域 うるま市石川東恩納の海岸線とうるま市石川東恩納及びうるま市石川字昆布の大字界との交点を

起点として、同所から同大字界に沿って西に進み、同大字界と県道75号線との交点に至り、同所から県道

75号線に沿って北に進み、国道329号線との交点に至り、同所から国道329号の旧道に沿って北に進み、国

道329号と県道６号線との交点に至り、同所から県道６号線に沿って西に進み、県道６号線と国道58号と

の交点に至り、同所から国道58号の旧道に沿って北に進み、国道58号と県道104号線との交点に至り、同

所から県道104号線に沿って東に進み、県道104号線と国道329号との交点に至り、同所から国道329号に

沿って北に進み、国道329号と億首川との交点に至り、同所から億首川左岸に沿って下流に進み、億首川

河口左岸と海岸線との交点に至り、同所から海岸線に沿って南に進み、金武町金武岬を経由して起点に至

る線に囲まれた一円の区域

３ 存続期間 令和元年11月15日から令和４年11月14日まで

公 告

特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

令和元年10月１日

沖縄県立看護大学長 嘉 手 苅 英 子

１ 落札に係る特定役務の名称及び数量 沖縄県立看護大学業務支援システム構築業務 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地 沖縄県立看護大学 那覇市与儀１丁目24番１号

３ 落札者を決定した日 令和元年８月29日

４ 落札者の名称及び所在地 創和ビジネス・マシンズ・日本システム技術共同企業体 代表者 株式会社

創和ビジネス・マシンズ 那覇市泉崎２丁目23番２号

５ 落札金額 36,201,600円

６ 契約の相手方を決定した手続 総合評価方式による一般競争入札

７ 入札の公告を行った日 令和元年７月19日

30 10 12 金曜日 （号外第41号）令和元年10月１日 火曜日 第4781号

都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、次の開発行為に関する工事が完了した

ので、検査済証を交付した。

令和元年10月１日

沖縄県知事 玉 城 康 裕

１ 開発許可年月日及び指令番号 平成31年２月22日 沖縄県指令土第106号

２ 開発区域に含まれる地域の名称 豊見城市字保栄茂保栄茂原22番

３ 公共施設 なし

４ 開発許可を受けた者の住所及び氏名 豊見城市字保栄茂20番地 當間保清

５ 検査済証番号 令和元年９月13日 第4584号

６ 工事完了年月日 令和元年８月27日

都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、次の開発行為に関する工事が完了した

ので、検査済証を交付した。

令和元年10月１日

沖縄県知事 玉 城 康 裕

１ 開発許可年月日及び指令番号 平成30年11月15日 沖縄県指令土第850号

２ 開発区域に含まれる地域の名称 八重瀬町字東風平930番６

３ 公共施設 なし

４ 開発許可を受けた者の住所及び氏名 八重瀬町字東風平929番地 謝花貴志

５ 検査済証番号 令和元年９月17日 第4585号

６ 工事完了年月日 令和元年９月２日

都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、次の開発行為に関する工事が完了した

ので、検査済証を交付した。

令和元年10月１日

沖縄県知事 玉 城 康 裕

１ 開発許可年月日及び指令番号 平成30年11月15日 沖縄県指令土第849号

２ 開発区域に含まれる地域の名称 八重瀬町字東風平930番５

３ 公共施設 なし

４ 開発許可を受けた者の住所及び氏名 八重瀬町字伊覇45番地２グレイスＲＹＯ302号室 謝花貴博、八

重瀬町字伊覇45番地２グレイスＲＹＯ302号室 謝花千春

５ 検査済証番号 令和元年９月19日 第4586号

６ 工事完了年月日 令和元年９月２日

２

30 10 12 金曜日 （号外第41号）

発 行 所

沖 縄 県 総 務 部

総務私学課

電話番号 098-866-2074

印 刷 所 沖縄県総務部総務私学課（文書法規班印刷室）

〒900-8570 那覇市泉崎１丁目２番２号 沖縄県庁地下１階

令和元年10月１日 火曜日 第4781号第4781号第4781号第4781号